[bookmark: _MON_1345897361][bookmark: _MON_1345973629][bookmark: _MON_1349244213][bookmark: _MON_1349600819][bookmark: _MON_1350292474][bookmark: _MON_1353916670][bookmark: _MON_1371977533][bookmark: _MON_1376386618][bookmark: _MON_1330407623][bookmark: _MON_1330407633][bookmark: _MON_1330407653][bookmark: _MON_1342263655][bookmark: _MON_1342379601]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2022 г.  №  00
д. Железково
О внесении изменений в решение Совета депутатов Железковского
сельского поселения от 11.11.2014 № 163 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 17.11.2015 № 8, от 27.03.2018 №122, от 30.10.2019 № 192, от27.11.2019 №200, от 07.02.2020 г. № 225, от 26.11.2021 г. № 62)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Железковского сельского поселения третьего  созыва
Решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Железковского сельского поселения от 11.11.2014 № 163 (в ред. от 17.11.2015 № 8, от 27.03.2018 №122, от 30.10.2019 № 192, от 27.11.2019 №200, от 07.02.2020 № 225, от 26.11.2021 г. № 62) «О  налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 4.1 в редакции:
«4.1. Малоимущие семьи и малоимущие одиноко проживающие граждане, которым назначена государственная социальная помощь.»;
1.2. Изложить пункт 5.4 в редакции:
«5.4. Для получения льгот, предусмотренных пунктом 4.1, в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области представляется уведомление о назначении государственной социальной помощи, выданное отделом социальной защиты Боровичского района Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и выплат».
Льгота, предусмотренная пунктом 4.1, распространяется на весь налоговый период, в котором была назначена государственная социальная поддержка.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене – «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                                    Т.А. Долотова

image1.emf
ПРОЕКТ от 1 0 .0 6 .2022

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]

ПРОЕКТ от 10.06.2022